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Warszawa, 1 lutego 2017 

 

Pan Marcin Kluś 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Praga Południe m. st. Warszawy 

 

 
dot.  inicjatywy uchwałodawczej/projektu stanowiska Rady Dzielnicy Praga Południe w sprawie przeznaczenia 

działki nr ew. 78 z obrębu 30206 przy ul. Kamionkowskiej pod rezerwę na rozbudowę szkoły. 

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

Rada Samorządu Mieszkańców Osiedla Kamionek działając na podstawie Statutu Rady Osiedla, rozdział III, par. 6, 

pkt 1 ,, Do właściwości Rady Osiedla należy w szczególności: 

1) prawo inicjatywy uchwałodawczej i zgłaszania projektów stanowisk, 2) podejmowanie uchwał i stanowisk w 

sprawach z zakresu działania Osiedla...” 

Zgłasza następującą inicjatywę uchwałodawczą/projekt stanowiska Rady Dzielnicy Praga Południe: 

Rada Dzielnicy Praga Południe przyjmuje uchwałę/stanowisko o przeznaczeniu sąsiadującej ze Szkołą Podstawową 

nr 255 działki nr ew. 78 z obrębu 30206 na cele oświatowe z przeznaczeniem na rezerwę na rozbudowę istniejącej 

szkoły. Tym samym wyklucza się przeznaczenie działki na inne cele inwestycyjne. 

UZASADNIENIE 

Dla terenu Kamionka nie ma jeszcze uchwalonego planu zagospodarowania przestrzennego. Wobec faktu, że w 

okolicach na tereny pofabryczne wydano kilkanaście decyzji o warunkach zabudowy i wciąż wydawane są 

następne, zdaniem Rady nieuchronne będzie zorganizowanie w jak najkrótszym czasie większej liczby miejsc dla 

uczniów I-VIII klasy szkoły podstawowej. W ocenie Rady liczba mieszkańców Kamionka docelowo podwoi się z ok. 

13 tys. do 26 tys. Miasto st. Warszawa nie dysponuje na tym terenie innymi działkami o stosownej wielkości i 

standardzie. Wniosek Rady Osiedla Kamionek z 2008 do poprzednio opracowywanego mpzp o nadanie 

przeznaczenia na cele edukacyjne działce na rogu ulic Chodakowskiej i Żupniczej został odrzucony. Dlatego Rada 

wnosi jak na wstępie.  
Z wyrazami szacunku,  

Dorota Jankowska Lamcha 

 
Przewodnicząca Rady Samorządu 

Mieszkańców Osiedla Kamionek  

    


